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2KP155 Ämnesdidaktik och digitala verktyg för ämneslärare i biologi (KPU) utan amälan

2KP357 Verksamhetsförlagd utbildning I, för ämneslärare i biologi (KPU) utan amälan

2KP110 Ämnesdidaktik och digitala verktyg för ämneslärare i engelska och moderna språk (KPU) utan amälan

2KP311 Verksamhetsförlagd utbildning I, för ämneslärare i engelska och moderna språk (KPU) utan amälan

2KP130 Ämnesdidaktik och digitala verktyg för ämneslärare i idrott och hälsa (KPU) utan amälan

2KP331 Verksamhetsförlagd utbildning I, för ämneslärare i idrott och hälsa (KPU) utan amälan

2KP160 Ämnesdidaktik och digitala verktyg för ämneslärare i kemi (KPU) utan amälan

2KP362 Verksamhetsförlagd utbildning I, för ämneslärare i kemi (KPU) utan amälan

2KP152 Ämnesdidaktik och digitala verktyg för ämneslärare i matematik och teknik (KPU) utan amälan

2KP352 Verksamhetsförlagd utbildning I, för ämneslärare i matematik och teknik (KPU) utan amälan

2KP120 Ämnesdidaktik och digitala verktyg för ämneslärare i svenska (KPU) utan amälan

2KP321 Verksamhetsförlagd utbildning I, för ämneslärare i svenska (KPU) utan amälan

2KP125 Ämnesdidaktik och digitala verktyg för ämneslärare i svenska som andraspråk (KPU) utan amälan

2KP326 Verksamhetsförlagd utbildning I, för ämneslärare i svenska som andraspråk (KPU) utan amälan

Anmälan till kurs inom program inför HT2026
Kompletterande pedagogisk utbildning

1 april  öppnar anmälan till kurs inom program på Antagning.se. Vad du ska anmäla dig till framgår i din studieplan, 
https://vfuportalen.lnu.se/larare/. Gör din anmälan senast 15 april. Det är viktigt att du använder RÄTT anmälningskod och anmäler dig till ALLA 
kurser du ska läsa. Du ska anmäla dig till de gemensamma kurserna samt dina ämneskurser. Om du ska omregistrera dig på en kurs så behöver du 
inte  göra någon anmälan men kontrollera så att din studieplan stämmer.

Har du en individuell studieplan eller är osäker på vad du bör anmäla dig till så kontakta din studie- och yrkesvägledare. Det gäller även om du vill 
göra justeringar i din studieplan. 
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